
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78230

8702323
8702324

55528E
55533E

 
 

pastellblau
pastellgrün

DIN A4
DIN A4

Karton
  

8702322
8702325

55527E
55535E

 
 

korallenrot
malve

DIN A4
DIN A4

Karton
  

Sammelmappe Aquarel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Serie Aquarel in AnwendungSymbolbild: Sammelmappe Aquarel - Farben

Sammelmappe  Aquarel,  DIN A4
• aus Colorspan-Karton, 400 g/qm
• FSC-zertifiziert
• mit Gummizug und 3 Einschlagklappen
• Maße: 240 x 320 mm


