

## Sammelmappe Aquarel, DIN A4 • aus Colorspan-Karton, 400 g/qm • FSC-zertifiziert • mit Gummizug und 3 Einschlagklappen • Maße: 240 x 320 mm







Symbolbild: zeigt die Serie Aquarel in Anwendung

	, , , ,			, ,	1	
Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sammelmappe Aquarel	Karton	DIN A4 DIN A4	korallenrot malve		55527E 55535E	8702322 8702325
	Karton	DIN A4 DIN A4	pastellblau pastellgrün		55528E 55533E	8702323 8702324